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REZULTATET PRELIMINARE
Viti Akademik: 2025/2026
Niveli: Master
Fakulteti: Fakulteti i Menaxhmentit
Departamenti: Menaxhimi i Ndérmarrésisé dhe Inovacionit
Afati: Afati i dyté pranues
r Lista e studentéve qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e pare t& studimeve master né statusin “Student té Rregullt” pér vitin akademik 2025/2026
Pikét nga Pikét n B
N | B Prindi | Numrii I S Marketing | N | Menaxhimii | Menaxhimi i 1§nd_-é§a f:;""el;:
Mbiemri dosjes e mesatare ment Inovacionit | Operacioneve | prioritar (A+B)
(A) e (B)
1 /| KHJr s 100010 9.35 435 10 9 10 7 7 43 86.5
2 | AG[ErEERERR 100002 9.03 40.3 8 9 8 10 9 44 84.3
3 | EMGHH 100004 9.6 46 10 9 9 0 0 28 74
By 100009 8.3 35 7 9 7 8 6 37 70
5 | ELG*w#wi 100012 7.78 27.8 7 7 9 9 7 39 66.8
6 | HBV##ikids 100006 9.05 40.5 9 9 8 0 0 26 66.5
7' | DSSsssAsres 100001 8.44 344 7 8 8 0 7 30 64.4
8 | EEJreswsns 100013 7.49 24.9 8 9 7 8 7 39 63.9
9 | ERM ety 100005 8.67 36.7 10 7 0 0 0 17 537
10 | LID####xees 100003 6.69 16.9 7 6 8 7 6 34 50.9
1
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11 | FKE #xEw##Ex 100011 6.53 15.3 7 35 50.3

12 | PBO rkaiE 100007 7 20 10 19 39

13 | BRE** ek 100008 7.21 221 0 0 22.1
Komisioni:

1 Prof. Asoc.Dr. Ismail Mehmeti,

2 Prof. Asoc.Dr. Bashkim Cerkini,

3 Prof.As. Lebibe Topalli,

4 Ligj.PhDc.Blerina Bytygci,

5 Ligj.PhDc. Bujar Jashari,

Kryetar
Anétar
Anétar
Anétar

Anétar
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